Fa3oHoOKOCUNKa LXT®

DLM532Z

18BX2+53cme«70n

AKKyMYnATOpHasA ra30HOKOCU/IKa B NPOYHOM

CTanbHOM Kopnyce C NpuBOAOM

MpouHbIn cTanbHOM Kopnyc. CamoxofHas
AKKYMYNATOPHAA ra3oHOKOCWIIKa ANA CKallBaHWA/
cb6opa pacTUTeNIbHbIX OTXOA0B 1 6OKOBOI0 BbiOpOCa
TpaBsbl. LleHTpann3oBaHHasA perynvMpoBKa BblCOTbI
CKalUMBAaHUA 1 KOMeCa Ha LapUKOMOALLMIMHMKAX; BbICOTa
CKawwuBaHuA 53 cm. beccTtyneHyaToe perynmpoBaHme
nepemMeHHOIN CKOPOCTY, U3MeHeHMe paboTbl B
3aBUCUMOCTM OT Harpy3Ku N akKyMynAaTOPHbIA OTCEK Ha
yeTblpe GaTapewn, pekomeHayeMas niowagb

cKawwwvBaHusa 2300 Mm%

B Texunueckmne xapakrepucrukm

becuieTouHbIn gBUraTens
HomnHanbHoe Hanps)eHne
aKKymynAaTopa

AkkymynaTtopbl LXT
JINTUIA-NOHHBIN akkymynAaTop 18 B
3awmTa akkymynatopa

CkopocTb 6e3 Harpysku

LIEHTpaﬂbHaﬂ perynnpoBKa BbiCOTbI
KOLWeHWA, CTyneHn

Pabouas wrprHa
[Mnowaab KoweHnsa
BbicoTa KoleHus

3agHu guameTp Koneca
InameTp nepefnHux Konec

MpopomKuTenbHOCTb PaboTbl
akkymynatopom 18 B/6 Ay

O6beM TpaBOCOOPHMKa
CKOpOCTb ABVKEHVS

B EAN 0088381894579

2300 - 2800 min™
10

53 cm

2300 m2
20-100 mm
23cm
23cm

40 min

70L
2,5-5,0km/h

CcbiniKa Ha cTpaHuuUy ToBapa - www.makita.ru
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